（参考資料）

積　算　内　訳　書　（　見　積　書　）
令和 年 月 日

南城市長 殿

下記のとおり提出します。

：

：

： 日間

： ￥ 円（消費税抜き） 代表者名 ㊞

単位：円

式

式

式

式

工事価格（合計）

※この内訳書については、独自（本様式以外）の様式でもかまいません。ただし、種別・名称等は本参考資料の名称に準じて記入してください。

工 期

工 事 価 格

商 号

数 量

道路改良工事

住 所

適 用単 価 金 額

古 謝 景 春

工 事 名

施 工 場 所

単位

124

種 別 ・ 名 称 ・ 規 格

南城市大里字嶺井地内

R7嶺井土改1号～高俣線（その2）道路改良工事

共 通 仮 設 費

一 般 管 理 費

1.0

1.0

1.0

1.0

現 場 管 理 費

直 接 工 事 費